
■PD Clear Paddle Shift Extension for VW GOLF7 GTI/R

 クリア

仕様:  PMMAアクリル樹脂　左右1台分セット  カラー:クリア(透明)

※取付の際は、ボルトの締め込過ぎると本体が割れる可能性がございますので、締め込過ぎにはご注意ください。

■VW Golf7 GTI/R ■VW Golf7 Sportline ■VW Golf6 GTI/R

 ブラック  ブラック  ブラック

 レッド  レッド  レッド

 シルバー  シルバー  シルバー

仕様:アルミ製  カラー:アルマイト仕上げ 仕様:アルミ製  カラー:アルマイト仕上げ 仕様:アルミ製  カラー:アルマイト仕上げ

302081

302088

＊表示価格は全て税抜きとなります。

¥18,000

¥18,000

302084

¥17,000

302087

302085

AR 2019 Aug-819
New Release

ハイエンドチューニングパーツメーカー"LEYO Motorsport"がリリースする高品質アルミビレットパドルシフト「PD Paddle」シリーズ。

VW GOLF7 GTI/Rにクリアタイプがラインナップしました。

純正パドルシフトの上から被せて付属のネジで固定するだけで、スタイリッシュなスタイリングとより正確なパドル操作を実現させます。

302080 ¥18,000 302083 ¥17,000 302086

¥17,000

¥17,000

        Passat(B7) R-Line,Tiguan(5N) 2.0TSI/R-Line

適合:VW Golf7.5/7 GTI/R/R Variant/R-Line

        Polo6C GTI/BlueGT,Arteon

        Passat(B8) R-Line/Variant R-Line,

        Tiguan(AD1) R-Line 

適合:VW Golf7.5/7 TSI/Variant TSI

        Passat(B8) TSI/Variant TSI,

適合:VW Golf6 GTI/R,Golf5 R32/GTI/GT-TSI

        Polo6R GTI/BlueGT,Scirocco

302102 ¥10,000

¥17,000

¥17,000

        Polo6C TSI,Golf Touran(5T) TSI,

        Tiguan(AD1) TSI,Sharan TSI 

302082

適合:VW Golf7.5/7 GTI/R/R Variant/R-Line Polo6C GTI/BlueGT,Arteon Passat(B8) R-Line/Variant R-Line,Tiguan(AD1) R-Line 

LEYO motorsport PD Paddle Shift Extensions for VW / AUDI / Mercedes-Benz

世界初の透明なパドルエクステンション。

照明の輝きを通し、遮るものもなくさりげなく

機能拡張へ


